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Valberedningens nomineringar till styrelsen 2024

Kassör: Förslag saknas

Sekreterare: Irma Sarajlic

Irma är 23 år, pluggar andra året på IKK-programmet och kommer från Helsingborg. Hon har

ingen tidigare erfarenhet av styrelsearbete men hon har däremot jobbat på H&M, där hon har

haft en högre position som innefattat personalansvar, där hon också har deltagit i diverse

möten. Irma är väldigt nöjd och tacksam för Nordpol, och vill med sin ambition hjälpa

föreningen att utveckla sin marknadsföring så att den blir mer lättillgänglig för alla

medlemmar. Med sin sprudlande personlighet och sina ambitioner, samt sin struktur, tänker vi

att Irma skulle utgöra en viktig del av styrelsen. Valberedningen nominerar därmed Irma till

sekreterare i Nordpols styrelse hösten 2024.

Ledamot: Greta Stenberg

Greta är 21 år, studerar första året på Politices kandidatprogrammet och kommer från Växjö.

Hon är mycket engagerad i insparksarbetet och kommer under hösten även att vara general.

Greta är en social och målinriktad person som vill att alla ska känna sig inkluderade, som

även trivs med ansvar. Med dessa kvaliteter, samt med sitt goda driv, tror vi i valberedningen

att Greta skulle kunna vara en viktig del i att utveckla Nordpol framåt och få medlemmarna

att känna sig hörda. Valberedningen nominerar därmed Greta till ledamot i Nordpols styrelse

hösten 2024.



Ledamot: Elin Timan

Elin är 20 år, studerar första året på Samhällsvetarprogrammet och kommer från Uppsala.

Elin är väldigt idrottsintresserad och har tidigare även haft ett huvudansvar på svenska

fotbollförbundets fotbollsskola. Hon är bra på att ha ansvar och koordinera aktiviteter, och

kommer även att engagera sig i höstens inspark, där hon kommer att vara fadder. Med sin

inbjudande personlighet och sitt driv tror vi i valberedningen att Elin kommer bidra med god

stämning och att fler medlemmar vill engagera sig i aktiviteter. Valberedningen nominerar

därmed Elin till ledamot i Nordpols styrelse hösten 2024.

Ledamot: Ludvig Lindberg

Ludvig är 23 år, studerar andra året på IKK-programmet och kommer från Stockholm.

Ludvig är väldigt idrottsintresserad och har tidigare både haft rollen som lagkapten och ledare

på idrottsläger. Han har under sin studietid varit engagerad i Nordpol genom att frekvent ha

deltagit på aktiviteter, samt att ha varit fadder under Nordpols inspark 2023. Med en god

samarbetsförmåga och höga ambitioner tror vi i valberedningen att Ludvig hade varit en

viktig kugge i Nordpols styrelse och dess utveckling. Valberedningen nominerar därmed

Ludvig till ledamot i Nordpols styrelse hösten 2024.


